
 
 
 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ĮGALIOJIMO PASIRAŠYTI  JUNGTINĖS VEIKLOS SUTARTĮ 
 

2004 m.gegužės 28 d. Nr.122 
Rokiškis 

 
 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymu ir Lietuvos Respublikos 
civilinio kodekso 6.969 – 6.982 straipsniais, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  
n u s p r e n d ž i a: 
 1. Pritarti jungtinės sutarties veiklos projektui. 
 2. Įgalioti rajono merą Egidijų Vilimą pasirašyti jungtinės veiklos sutartį su Panevėžio 
miesto, Biržų rajono, Kupiškio rajono, Pasvalio rajono ir Panevėžio rajono tarybomis dėl atliekų 
tvarkymo sistemos įdiegimo Panevėžio regione. 
 
 
Meras          Egidijus Vilimas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Birutė Žulienė,71407 
 


